(Giấy đính kèm)

【Hướng dẫn cộng đồng trang facebook Ban chính sách nhân quyền bộ phận đa văn hóa

cộng sinh Hikone】

Thự thi từ ngày tháng năm 2017 (Heisei 29)

Thực thi từ ngày...tháng 4 năm 2022 (Reiwa 4)

Cảm ơn quý vị đã ghé thăm trang facebook của Ban chính sách nhân quyền bộ phận

đa văn hóa cộng sinh Hikone! (Dưới đây sẽ gọi tắt là trang Bộ phận đa văn hóa cộng

sinh Hikone). Chúng tôi đã thiết lập một số nguyên tắc để quý vị có thể sử dụng một

cách thỏai mái.

Về mục đích và hoạt động của trang